
Akce:

Investor:

Místo stavby:

Obsah: Zodp. zástupce:

Ve věcech technických:

č.p. m.j. výměra jedn. cena celková cena

240 890,59

1. kpl 1,00 240 890,59 240 890,59

-234 015,50

1. ks 1,00 -234 015,50 -234 015,50

6 875,09

0,15

1 031,26

7 906,36

popis

Vícepráce

Vícepráce

Celková cena včetně DPH

Méněpráce

Méněpráce

Celková cena bez DPH

sazba DPH v %

výše DPH v Kč

Rekonstrukce objektu Štursova 25
Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem Mgr. Pavel 

Dobiš, ředitel organizace 

Štursova 25 , Ústí nad Labem - Bukov 400 01 Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad 

Labem

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Rekapitulace VCP/MNP28. října 1025, Chomutov 430 01



Akce:
Investor:

Místo stavby:

Obsah: Zodp. zástupce:

Ve věcech technických:

č.p. m.j. výměra jedn. cena celková cena

9 353,60

1N m2 0,873 1 490,00 1 300,77

101 ks 1,000 483,00 483,00

106 ks 1,000 1 343,00 1 343,00

2N m3 0,572 4 456,00 2 548,83

419 ks 1,000 657,00 657,00

420 ks 1,000 3 021,00 3 021,00

24 903,08

565 m2 74,250 58,00 4 306,50

566 m2 74,250 58,65 4 354,76

567 m2 74,250 19,80 1 470,15

568 m2 74,250 42,11 3 126,67

494 m2 74,250 66,30 4 922,78

495 m2 74,250 48,70 3 615,98

496 m2 74,250 35,60 2 643,30

497 m2 74,250 3,13 232,40

498 t 0,150 1 020,00 153,00

499 t 0,150 517,00 77,55

7 896,00

17N ks 1,000 6 976,00 6 976,00

18N ks 1,000 920,00 920,00

41 608,31

19N ks 8,000 1 190,00 9 520,00

20N ks 8,000 3 920,00 31 360,00

21N % 674,360 1,08 728,31

33 518,67

N m 22,000 285,70 6 285,40

N m 13,000 263,20 3 421,60

N m 9,000 245,20 2 206,80

1 m2 7,200 91,80 660,96

2 m2 7,200 497,25 3 580,20

4 m3 5,760 1 164,50 6 707,52

popis

Rekonstrukce objektu Štursova 25
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Ústí nad Labem Mgr. Pavel Dobiš, ředitel 

organizace 

Štursova 25 , Ústí nad Labem - Bukov 400 01
Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Vícepráce 28. října 1025, Chomutov 430 01

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových 

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových 

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových 

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

Nové dveře vč. zárubní do m.č. 107 z objektu

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 L/P

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3

Repase parket - m.č. 104, 105, 202, 203, 204 

Odtokový žlab m.č. 103

Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou

Montáž odtokového žlabu

Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů broušení hrubé

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

Dveře vnitřní dřevěné plné 80x197 cm 

Nová kanalizace - oficiální ZL + betonáž podlahy po rozvodech kanalizace

Potrubí KG 160 vč tvarovek

Potrubí KG 125 vč tvarovek

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

Místo ocelových zárubní budou obložky

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm

Odstranění nátěrů z dřevěných podlah broušením

Tmelení dřevěných podlah lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním 

Napouštěcí nátěr dřevěných podlah jednonásobný včetně broušení akrylátový

Potrubí KG 110 vč tvarovek



5 m3 5,760 255,00 1 468,80

9 m3 5,760 83,47 480,79

12 m3 5,760 161,50 930,24

15 m3 5,760 277,95 1 600,99

16 m2 7,200 9,69 69,77

23N m3 1,440 4 240,00 6 105,60

22 029,26

29N m3 3,522 4 240,00 14 933,28

30N m3 3,522 67,40 237,38

31N t 0,213 32 200,00 6 858,60

33 075,06

65 m2 34,250 44,88 1 537,14

66 m2 34,250 37,15 1 272,39

67 m2 34,250 130,90 4 483,33

68 m2 102,720 39,70 4 077,98

69 m2 34,250 167,45 5 735,16

81 m 21,000 50,58 1 062,18

82 m 23,625 16,66 393,59

89 m2 34,250 306,85 10 509,61

160 t 1,250 1 245,00 1 556,25

555 m2 7,200 33,30 239,76

556 m2 7,200 3,32 23,90

557 m2 7,900 50,40 398,16

559 m2 7,200 85,00 612,00

560 m2 7,200 163,00 1 173,60

27 607,61

500 m2 23,480 24,00 563,52

503 m2 23,480 11,00 258,28

506 m2 23,480 31,50 739,62

509 m2 23,480 202,00 4 742,96

513 m2 23,480 133,00 3 122,84

514 m2 27,002 300,00 8 100,60

515 m 6,000 45,00 270,00

521 m 20,000 78,54 1 570,80

522 m 23,000 129,00 2 967,00

530 m 20,000 39,20 784,00

531 m2 23,480 29,50 692,66

532 m2 23,480 32,13 754,41

533 m2 23,480 126,00 2 958,48

535 t 0,120 386,00 46,32

536 t 0,120 301,00 36,12

27 912,04

N ks 8,000 780,78 6 246,24

N ks 16,000 177,45 2 839,20

N ks 16,000 591,50 9 464,00

N m2 20,000 177,45 3 549,00

N bm 20,000 245,05 4 901,00

N bm 20,000 45,63 912,60

3 680,00

N ks 1,000 3 680,00 3 680,00

9 306,96

N m 11,400 816,40 9 306,96

3,000
4,000
4,400

240 890,59

0,15

36 133,59

277 024,18

Celková cena bez DPH

sazba DPH v %

výše DPH v Kč

Celková cena včetně DPH

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

Montáž lišt obvodových lepených

fabion se začišťovací lištou výšky 90 mm

Ostatní práce spárování silikonem

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně

Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)

Příprava podkladu vysátí podlah

1.PP
1.NP
Vstup

Schodišťové madlo

madlo schodišťové dřevěné včetně kotevních konzol, spojovacích a ukončovacích dílů a montážního materiálu
Acer - na hraně rádius R5; HL50A buk pařený; úchyt HLES3

WC kombi + sedátko

WC kombi vč. příslušenství a napojení

Soklování schodů, lepením

Soklová kobercová lišta - bílá

Betonáž podlahy m.č. 107

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Oprava garáže

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementovým spojovací můstek nanášený ručně stěn

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát - silikonová nanášená ručně stěn

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady 

nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

Koberec schodiště

Schodová hrana 46x30mm, šroubovací

Montáž schod. Hran na stupně

Montáž koberce na schodech

Objektový koberec RAMBO, breno dle výběr investora

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním s urovnáním povrchu zásypu

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm. Příplatek k ceně za každý další 1 

Protažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo v pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

lišta rohová PVC 10/15 s tkaninou

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení

Odstranění nátěru z tesařských konstrukcí obroušením

Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický

PVC m.č. 107



Akce: Investor:

Místo stavby:

Obsah: Zodp. zástupce:

Ve věcech technických:

č.p. m.j. výměra jedn. cena celková cena

-11 552,00

5 ks -1,000 11 552,00 -11 552,00

-10 082,63

15 ks -1,000 9 056,25 -9 056,25

61 kpl -0,340 3 018,75 -1 026,38

-19 009,92

461 m -18,823 307,00 -5 778,66

462 m2 -5,647 450,00 -2 541,15

463 m -18,823 148,00 -2 785,80

464 m2 -3,200 450,00 -1 440,00

467 m -12,700 134,00 -1 701,80

468 m2 -63,500 75,00 -4 762,50

-13 484,00

101 kus -8,000 483,00 -3 864,00

102 kus -1,000 892,00 -892,00

103 kus -1,000 968,00 -968,00

104 kus -1,000 1 088,00 -1 088,00

105 kus -1,000 1 300,00 -1 300,00

106 kus -4,000 1 343,00 -5 372,00

-116 176,00

1 ks -2,000 58 088,00 -116 176,00

-2 930,30

ks -2,000 602,65 -1 205,30

ks -1,000 850,00 -850,00

ks -1,000 875,00 -875,00

-5 906,00

1. ks -2,000 2 953,00 -5 906,00

-17 197,40

517 m -19,093 87,00 -1 661,09

510 m -19,093 132,60 -2 531,73

511 m -19,093 86,70 -1 655,36

518 m -19,093 118,00 -2 252,97

519 m2 -8,978 300,00 -2 693,40

523 m -13,714 94,35 -1 293,92

528 m -19,093 100,30 -1 915,03

529 m -19,475 164,00 -3 193,90

-25 585,26

452 m -5,656 151,00 -854,06

453 m -17,056 1 450,00 -24 731,20

-9 711,00

1 ks -1,000 2 520,00 -2 520,00

1 ks -1,000 950,00 -950,00

1 ks -1,000 840,00 -840,00

1 ks -1,000 3 150,00 -3 150,00

4 ks -1,000 2 251,00 -2 251,00

-2 381,00

2 ks -1,000 2 381,00 -2 381,00

-234 015,50

0,15

-35 102,33

-269 117,83

popis

Rekonstrukce objektu Štursova 25
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Ústí nad Labem Mgr. Pavel Dobiš, ředitel 

organizace 

Štursova 25 , Ústí nad Labem - Bukov 400 01
Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Méněpráce 28. října 1025, Chomutov 430 01

Cirkulační oběhové čerpadlo např. Z NOVA

Domácí dorozumívací zařízení vč. Montáže

Domácí dorozumívací zařízení 

montáž domácího doroumívacího zařízení

Spchový komplet m.č. 103

Rohový sprchový kout s vaničkou

Sedátko

Tlačítko

Závěsný modul

Kuchyňský dřez

Armatury a strojní zařízení - ZTI

dlažba do 1.PP (schodiště)

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky 

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm

Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním

madlo schodišťové nerez včetně kotevních konzol, spojovacích a ukončovacích dílů a montážního materiálu

Zařizovací předměty - ZTI

Závěsné WC

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 65 do 90 mm

sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 200x90mm

ocelové zárubně

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 L/P

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600 L/P

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 1100 L/P

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 160 800 L/P

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 600 L/P

Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených

hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 28/40/5,5 mm

Schodištové madlo

zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P

2x Rozvaděč

Rozvaděč R1

Zárubně do SDK

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m 

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, šířky do 300 mm min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 

Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm

Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm

krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm

Montáž lišt schodišťových samolepících

zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P

Zásobník pod umyvadlo

Závěsný tlakový zásobník TV - pod umyvadlo

PVC schodiště

Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm

Celková cena včetně DPH

Celková cena bez DPH

sazba DPH v %

výše DPH v Kč


